
DIREZIONE  DEL PERSONALE 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti  
 
 
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 

 

Prot. n. 27503 del 29/05/2017 

 

 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

 

 

 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 19993 del 11/04/2016, con la quale è stata 

indetta la procedura di selezione, per chiamata numerica, di n. 4 unità di 

categoria B, area servizi generali e tecnici, riservata ai soggetti disabili di cui 

alla legge n.68/99; 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 28643 del 30 maggio 2016 con la quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della selezione suddetta, e  designata la 

sig.ra Anna Pardi quale membro della stessa Commissione; 

VISTA: la sopravvenuta indisponibilità della sig.ra Anna Pardi a prendere parte ai lavori 

della suddetta Commissione; 

RITENUTO necessario provvedere alla sostituzione della sig.ra Anna Pardi per consentire il 

regolare svolgimento della selezione di cui trattasi; 

ACCERTATA: la disponibilità della dott.ssa Chiara Viviani, cat. D area amministrativa-

gestionale, in servizio presso questo Ateneo;  

 

D I S P O N E 

 

Art.1 – Per le ragioni esposte nelle premesse, la dott.ssa Chiara Viviani, cat. D 

area amministrativa-gestionale, in servizio presso questo Ateneo, è nominata membro 

della Commissione esaminatrice della selezione citata nelle premesse, in sostituzione 

della sig.ra Anna Pardi. 

 

 Art.2 – Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico 

di questo Ateneo e reso noto agli interessati. 

  

  

Il Direttore Generale 

Dott. Riccardo Grasso 

 


